
Technický list
KÓD 12017

MICRO 100 I
Radiálne potrubné ventilátory pre zapustenú montáž

Certifikácie
IMQ

CE

IMQ výkon

CCC

EAC

UKCA

TECHNICKÉ A VÝKONOVÉ ÚDAJE

Absorbovaný výkon 1. rýchlosť (W) 

Frekvencia (Hz)

Trieda izolácie
IP

20
50
II °
X4
50

Doručenie 1. rýchlosťou (m³/h)

Maximálna dodávka pri maximálnej rýchlosti 

(l/s) Maximálna dodávka pri maximálnej 

rýchlosti (m³/h) Tlak - 1. rýchlosť (mmH20) 

Tlak - 1. rýchlosť (Pa)

Tlak max - max. Otáčky (mmH20) 
Tlak max - max. Otáčky (Pa) ot / 
min max
Otáčky min

75
28

100
20

196
22

218

Maximálna teplota okolia pre 
nepretržitú prevádzku (° C)
Max. absorbovaný prúd pri max. rýchlosť
(A)

0,12
1450
1010
34,3

Max. absorbovaný prúd pri min. rýchlosť (A) 

Max. absorbovaný výkon pri maximálnych 

otáčkach (W) Menovitý priemer (mm)

Ø Vypúšťací otvor (mm) 
Napätie (V)
Hmotnosť (kg)

Doručenie 1. rýchlosťou (l/s)

0,10
27

100
73,5

220-240
1,91

21

Hladina akustického tlaku Lp [dB (A)] 3 m - 

maximálna rýchlosť

Hladina akustického tlaku Lp [dB (A)] 3 m - 
min. Rýchlosť

26,3

Bočné odsávanie hladiny akustického tlaku [dB 

(A)] 3 m - maximálna rýchlosť

33,5

Bočné odsávanie hladiny akustického tlaku 
[dB (A)] 3 m - min. Rýchlosť

25,9

ROZMERY

Veľkosť A (mm)

Veľkosť C (mm)

Veľkosť D (mm)

Veľkosť E (mm)

Veľkosť F (mm)

Veľkosť G (mm)

Veľkosť H (mm)

Veľkosť L (mm)

258
34
92
90
64
60

118
26

POPIS
• Materiál použitý na diely, ktoré nie sú zapustené do steny: biely plast ABS.
• Materiál použitý na diely zapustené do steny: odstredivé obežné koleso z čierneho plastu (PP) plnené mastencom, s tepelným prerušením preťaženia a samomazným
dodáva dodatočnú silu. puzdrá.
• Menovitý priemer 100 mm.

• Kondenzátorový štartovací 2-stupňový indukčný motor spojený s lopatkami dopredu
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